


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Hisse senetleri piyasalarında toparlanma hız keserken teknoloji şirketleri yükselmeye devam etti

➢ Milyarder Steve Cohen, ABD’de resesyon olasılığının şu anda yaklaşık %45 olduğunu söyledi

➢ Petrol, ABD stoklarındaki artış nedeniyle geriledi, Citi ise ABD-İran anlaşması ihtimali ile düşüş bekliyor 

➢ Rusya ve Ukrayna barış müzakereleri için heyetlerini belirledi

➢ ABD Dışişleri Bakanlığı, Türkiye’ye 300 milyon doları aşan havadan havaya füze satışına onay verdi

➢ Trump, Katar’da en az 1,2 trilyon dolar değerinde ekonomik işbirliği sağlamak için anlaşma imzaladı

➢ ABD Merkez Bankası Başkan Yardımcı Philip Jefferson, gümrük vergilerinin ekonomik büyümeyi 

yavaşlatabileceğini ve enflasyonu arttırabileceğini ifade etti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12201 – 1.12401 – 1.12654

1.11823 – 1.11515 – 1.11242

EUR/USD, Perşembe günü Asya seansında 1,1200 civarında 
güçlü kalmaya devam ediyor ve Euro (EUR), 2025 yılı 1. 
çeyreğine ait Euro Bölgesi Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) ön 
raporu öncesinde ivme kazandıkça günlük kayıplarını toparlıyor.
Euro'nun gücü, rezerv para birimi olarak artan güvenle 
destekleniyor. Capital Economics analistleri, tek para biriminin 
şu anda küresel rezervlerde ABD Doları (USD) ile olan farkı 
kapatma açısından son yılların en güçlü konumunda olduğunu 
belirtti. Bu değişim, kısmen ABD Başkanı Donald Trump'ın 
politikalarının Dolar'ın geleneksel güvenli liman cazibesini 
zayıflatmasına bağlanıyor. Ayrıca, Almanya'nın savunma ve 
kamu harcamalarını artırmak amacıyla mali kısıtlamaları 
gevşetme hamlesi, Euro'ya yönelik talebi artırarak rezerv 
statüsünü daha da güçlendirdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33177 – 1.33389 – 1.33557

1.32688 – 1.32435 – 1.32164

GBP/USD, son kayıplarından toparlanarak Perşembe günü Asya 
seansında 1,3280 civarında işlem görüyor. Parite, ABD 
Doları’nın (USD) yumuşamasıyla destekleniyor. Yatırımcılar, 
gerginliğin hafiflediğine dair işaretlere rağmen devam eden 
ticaretle ilgili belirsizlikleri değerlendiriyor. Piyasanın odağı, 
günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan ABD Perakende 
Satışlar ve Üretici Fiyat Endeksi (PPI) verilerine çevrildi.
Washington’ın, ticaret pozisyonunu güçlendirmek için daha 
zayıf bir dolar tercih edebileceğine dair spekülasyonlar artıyor. 
Trump yönetimi, güçlü bir Dolar’ın, daha zayıf bölgesel para 
birimlerine karşı ABD’li ihracatçılar için dezavantaj yarattığını 
savunuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.155 – 146.687 – 147.212

145.382 – 145.036 – 144.764

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansı boyunca pozitif 
eğilimini sürdürüyor. Bu durum ve ABD Doları’na (USD) yönelik 
satışların artması, USD/JPY paritesi üzerinde üçüncü gün üst 
üste aşağı yönlü baskı oluşturuyor. Japonya’da Çarşamba günü 
açıklanan toptan enflasyon verileri, şirketlerin maliyetleri 
tüketicilere yansıtmaya devam ettiğini göstererek Japonya’da 
daha kalıcı fiyat artışlarına ilişkin endişeleri artırdı. Ayrıca 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Shinichi 
Uchida’nın bu hafta başındaki şahin yorumları, daha fazla 
politika sıkılaştırması beklentilerini destekliyor ve JPY’yi yukarı 
taşıyan temel etkenlerden biri olarak görülüyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3164 – 3190 - 3213

3125 – 3110 - 3095

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında istikrarlı 
gün içi düşüşünü sürdürüyor ve son saatte 10 Nisan’dan bu 
yana en düşük seviye olan 3.135 dolar seviyesine geriliyor. 
ABD-Çin arasındaki ticaret geriliminin azalması, güvenli liman 
olan değerli metale olan talebi düşürüyor. Aynı zamanda, ABD 
Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimlerine dair beklentilerin 
zayıflaması da altını baskılıyor. ABD-Çin arasındaki 90 günlük 
ticaret ateşkesi, ABD’de resesyon endişelerini azaltarak 
yatırımcıların Fed’in daha agresif gevşeme politikasına dair 
beklentilerini törpülemesine neden oldu. Bu da ABD Hazine 
tahvil getirilerini yukarı taşırken, faiz getiri sağlamayan altın 
üzerinde baskı oluşturuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.06 – 62.46 – 62.89

61.35 – 61.04 – 60.78

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Perşembe günü Asya 
seansında 61,55 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD 
ham petrol stoklarındaki beklenmedik artış ve yeniden 
yükselen talep endişeleriyle düşüş yaşıyor.
ABD Enerji Bilgi İdaresi’nin (EIA) haftalık raporuna göre, 9 Mayıs 
ile biten haftada ABD ham petrol stokları 3,454 milyon varil 
arttı. Önceki hafta stoklarda 2,032 milyon varil düşüş 
yaşanmıştı. Piyasa beklentisi ise stokların 1,0 milyon varil 
azalacağı yönündeydi. Bu veriler, arz fazlası endişelerini 
artırarak yatırımcıların petrol fiyatlarına yönelik görünümünü 
olumsuz etkiledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.385 – 3.424 – 3.471

3.287 – 3.213 – 3.168

Doğal Gaz Vadeli İşlemleri 3,458 dolar seviyesinde güçlü 
duruşunu sürdürüyor ve bu seviye, Nisan sonlarından gelen 
yükselen trend çizgisi ile 3,423 dolar civarındaki önceki talep 
bölgesinin birleşim noktasının hemen üzerinde yer alıyor. Bu 
bölge aynı zamanda önceki kırılma yapısıyla da örtüşüyor ve bu 
da boğaların savunması gereken kritik bir seviye haline 
getiriyor.
Fiyat yakın zamanda 50 günlük üstel hareketli ortalamanın 
(EMA) altına (3,593 dolar) düştü, ancak bu hareket güçlü bir 
satış baskısı göstermedi; bu da düşüşün düzeltici bir nitelikte 
olduğunu gösteriyor. Fiyat bu seviyeden toparlanır ve 3,594 
dolar seviyesini yeniden kazanırsa, kısa vadeli bir yükseliş 
dönüşünü tetikleyebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23537 – 23609 - 23697

23368 – 23241 - 23110

Pazartesi günü rekor kıran DAX endeksi, Perşembe günü 
konsolidasyon modunda kalacak gibi görünüyor. IG brokeri, 
Alman gösterge endeksini Xetra’da işlemler başlamadan 
yaklaşık iki buçuk saat önce 23.464 puan civarında, yani %0,3 
düşüşle değerledi. Haftanın başında endeks, yıl başından bu 
yana kazancını %20’ye çıkararak 23.911 puana ulaşmıştı.
Wall Street’te sakin geçen bir gecenin ardından, bu sabah 
Asya’da kayıplar ağırlıktaydı. Çin ile ABD arasındaki gümrük 
vergisi yumuşamasının ardından gelen rahatlama rallisi artık 
gerçeklik testiyle karşı karşıya, diye yazdı SPI Varlık 
Yönetimi'nden piyasa uzmanı Stephen Innes. Bunun sonucunda 
ilk kâr satışları geldi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21347 – 21586 - 21829

21112 – 20928 - 20713

ABD borsa vadeli işlemleri, yatırımcıların ABD-Çin ticaret 
savaşına ilişkin erken anlaşmaların ekonomik sonuçlarını 
değerlendirmesiyle düşüş yaşadı. Çarşamba günü ise, Nvidia 
öncülüğündeki teknoloji rallisiyle hisseler genel olarak yükseldi. 
Bu hafta hisse fiyatı büyük artış gösteren çip üreticisi Nvidia, 
Başkan Trump’ın Orta Doğu ziyaretiyle birlikte Suudi Arabistan 
ve muhtemelen Birleşik Arap Emirlikleri ile yapılan anlaşmalar 
sayesinde yılbaşından bu yana getirisini pozitife çevirdi. Genel 
olarak Büyük Teknoloji şirketleri, Pazartesi günü ABD ile Çin’in 
tarifeleri geri çekmesinden bu yana ivme kazandı. Perşembe 
günü yatırımcılar, Nisan ayına ait Üretici Fiyat Endeksi (PPI) 
verilerinin yayımlanmasıyla enflasyonun gidişatına dair yeni bir 
gösterge alacak. Son Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) raporu, 
Trump’ın tarifeleri yürürlüğe girmesine rağmen aylık bazda 
enflasyon baskılarının hafiflediğini göstermişti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

103058 – 103873 - 104796

101809 – 101146 - 100753

Kripto para piyasaları, analistlere göre ABD Üretici Fiyat Endeksi 
(PPI) verisinin yayımlanmasını beklerken Perşembe günü büyük 
ölçüde yatay seyrediyor. Bu veri, ABD Merkez Bankası’nın kısa 
vadeli para politikası kararlarını etkileyebilecek önemli bir 
gösterge olarak değerlendiriliyor.
Lider kripto para birimi Bitcoin (BTC), yakın zamanda 105.700 
dolar seviyesini test ettikten sonra geri çekilerek şu anda 
yaklaşık 102.900 dolar civarında işlem görüyor ve önemli teknik 
direnç bölgeleriyle karşılaşıyor.
15 Mayıs Perşembe saat 10:44 itibarıyla Bitcoin, 
CoinMarketCap verilerine göre %0,89 düşüşle 102.868,46 dolar 
seviyesinden işlem görüyor. Son 24 saatte BTC, 102.618,30 ila 
104.303,57 dolar aralığında dalgalandı ve işlem hacmi 45,25 
milyar dolar oldu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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